ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 22:59
Link do produktu: https://profimarket.pl/dkp180rtj-strug-ciesielski-makita-p-1584.html
DKP180RTJ Strug ciesielski Makita
Cena 1 623 zł
Nr. Kat. DKP180RTJ
Producent Makita
Opis
CECHY
Idealny do załamywania krawędzi i strugania powierzchni
Przy zastosowaniu noży obracanych ze spieku twardego można obrabiać drewno klejone, płyty wiórowe oraz materiały
plastyczne
Do obróbki drewna miękkiego można stosować także noże ze stali szybkotnącej
Ergonomiczna rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową
Sztywna aluminiowa odlewana ciśnieniowo pokrywa przekładni
Precyzyjna gałka do ustawiania głębokości skalowania co 0,1 mm (regulacja z ogranicznikami typu 'klik')
Hamulec silnikowy
Stopka zabezpieczająca obrabiany materiał
Antypoślizgowy elastomer pokrywający gałkę zapewnia pewny i wygodny chwyt
Możliwość  podłączenia urządzenia odsysającego
Kompatybilne z akumulatorami Li-Ion 18V z zabezpieczeniem chroniącym przed uszkodzeniem na skutek nadmiernego
wyładowania, wysokiej temperatury lub przeciążenia
DANE TECHNICZNE
Prędkość produktu obr. na biegu jałowym: 14.000 obr./min
Szerokośćstrugania: 82 mm
Głębokość strugania: 2 mm
Głębokość wręgu: 9 mm
Napięcie aku akumulatora: 18 V
Czas ładowania: 22 min
Wymiary produktu (DxSxW): 333 x 157 x 160 mm
Ciężar modelu: 3,4 kg
WYPOSAŻENIE
SPRAWDZIAN NASTAWCZY NOŻY
PROWADNICA RÓWNOLEGŁA
ŁADOWARKA DC18RC
KOŃCÓWKA WYLOTOWA WIÓRÓW
WALIZKA SYSTEMOWA MAKPAC TYP 3
WKŁAD DO WALIZKI MAKPAC
NÓŻ DWUSTRONNY HM/CT (2 szt.)
2 AKUMULATORY BL1850B (18 V / 5,0 Ah)
NOŻE DWUSTRONNE (mini) - zamontowane
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold